

Ord. Compra: 5535
 Solicitação: 2697
 N°. Processo:

Solic: FARMACIA
 Cota: -
 Situação: AUTORIZADA

Dt Ord.:15/03/2022
 Dt Limite:10/03/2022

Fornecedor: 19 DROGAFONTE - DROGAFONTE LTDA
 CNPJ/CPF: 08.778.201/0001-26 Insc Est.: 009682260
 Endereço: BARAO DE BONITO Nr.: 408 Compl.:
 Bairro: CIDADE UNIVERSITARIA Cep: 50740080
 Cidade: RECIFE UF: PE Conta : - Agência : - Banco :
 Contato(s):
 Telefone Comercial : 21021819

Comprador: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA Nº
 Endereço: AV GENERAL MANOEL RABELO CNPJ: 09.767.633/0001-02
 Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES Insc. Est.: isenta
 Bairro: CENTRO Fone/Fax: -
 Responsável: JOSE MATHEUS FABRICIO DA SILVA CEP: 54160000 UF: PE
 Sr. Fornecedor: Autorizo o faturamento e envio dos produtos abaixo relacionados.

Obs:

Cód. Condição de Pgto: 7 Desc. Condição de Pgto.: 30 DIAS
 Período p/ Entrega: 16/03/2022 à 21/03/3022 % Desc: 0,00 VI Desc: 0,00 VI ICMS: 0,00

Produto	Fabricante	Lote	Qtd Cons.	Unidade	Qtd Compr.	VI.Unit.	VI Desc.	%Des	VI IPI	VI Total
23362 FENTANIL 2ML (CITRATO) 0,00785 MG/ML 2ML				AMPOLA	50,0000	2,9700	0,0000		0,0000	148,50
914 LIDOCAINA (CLORIDRATO) 2% GEL				BISNAGA	100,0000	2,4300	0,0000		0,0000	243,00
883 RINGER C/LACTATO DE SODIO 500 ML, SISTEMA FECHADO				TUBO	330,0000	7,7500	0,0000		0,0000	2.557,50

Total dos Produtos (+): 2.949,00
 Valor Total do Frete(C.I.F.), Não Incluso na Nota: 0,00
 Valor Total do IPI (+): 0,00
 Valor Total dos Descontos (-): 0,00
 Valor Outros (+):
 Valor Total (=): 2.949,00

COMPRADOR	ADMINISTRAÇÃO VELHO UPA ENGENHO VELHO Walterize Silva Coord. ADM/Financeiro	DIRETOR	
Data 15/03/22	Data 15/03/22	Data	Data

UPA ENGENHO VELHO
 Matheus Fabricio
 Analista de Compras

Solicitação: 2697
Solicitante: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
Endereço: AV GENERAL MANOEL RABELO - CENTRO
Assunto: Cotação de Preços

Nr. Processo : / **URGENTE**
CNPJ: 09.767.633/0001-02
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES
Fone:

Insc. Est.: isenta

UF: PE

Comprador: JOSE MATHEUS FABRICIO DA SILVA

Data máxima 10/03/2022

Fornecedor:

CNPJ:

Endereço:

Insc. Est.:

Bairro:

Contato(s):

Cidade:

UF:

Cep:

Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Vi. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento

Frete	Valor R\$	Valor Outros (+)
Tipo: <input type="checkbox"/> C.I.F. <input type="checkbox"/> F.O.B. Incluso: <input type="checkbox"/> Sim <input type="checkbox"/> Não		

Seq.	Produto	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. IPI
1	675 CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	175	UNIDADE					
2	741 ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECG COM ADESIVO SOLIDO CONDUTOR	1500	UNIDADE					
3	23362 FENTANIL 2ML (CITRATO) 0,00785 MG/ML 2ML	50	AMPOLA					
4	806 HIOSCINA 20 MG/ML 1ML	800	AMPOLA					
5	807 HIOSCINA 4MG + DIPIRONA SODICA 500MG/ML 5ML	800	AMPOLA					
Fabricantes :]								
6	31616 KIT DRENAGEM DE TORAX Nº36	3	KIT					
7	914 LIDOCAINA (CLORIDRATO) 2% GEL	50	BISNAGA					
8	8680 MEPIVACAINA 2% C/ VASO	150	TUBETE					
Fabricantes : DFL								
9	883 RINGER C/LACTATO DE SODIO 500 ML, SISTEMA FECHADO	330	TUBO					
10	133 SCALP N. 25	96	UNIDADE					
Total:								

Solicitação: 2897
 Solicitante: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
 Endereço: AV GENERAL MANOEL RABELO - CENTRO
 Assunto: Cotação de Preços

Nº. Processo: 7

CNPJ: 09.767.633/0001-02

Cidade: JABOATÃO DOS GUARARAPES

Insc. Est.: isenta

Fone:

UF: PE

Comprador: JOSE MATHEUS FABRICIO DA SILVA

CPF: 1854888

Endereço:

Bairro:

Cidade:

Data máxima: 10/03/2022

CNPJ:

Insc. Est.:

Contato(s):

UF:

Cap:

Solicitamos a cotação de preços dos produtos que seguem abaixo.

VI. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento
<p>Frete</p> <p>Tipo: <input type="checkbox"/> C.I.F. Incluso: <input type="checkbox"/> Sim</p> <p> <input type="checkbox"/> F.O.B. <input type="checkbox"/> Não</p> <p>Valor R\$ _____ Valor Outras (+) _____</p>			

Seq.	Produto	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	Vi. Utilizado	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. Br.
1	575 CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	175	UNIDADE					
2	741 ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECG COM ADESIVO SOLIDO CONDUTOR	1600	UNIDADE					
3	23382 PENTANIL 2ML (CITRATO) 0.00785 MG/ML 2ML	30	AMPOLA		2,97			
4	806 HIOSCINA 20 MG/ML 1ML	400	AMPOLA					
5	807 HIOSCINA 4MG + DIFENONA SODICA 500MG/ML 5ML	800	AMPOLA					
Fabricantes: J								
6	31616 KIT DRENAGEM DE TORAX Nº36	5	KIT					
7	914 LIDOCAINA (CLORIDRATO) 2% GEL	50	BISNAGA		2,43	100		
8	8680 MEPIVACAINA 2% C/ VASO	150	TUBETE					
Fabricantes: DFL								
9	683 RINGER CLACTATO DE SODIO 500 ML SISTEMA FECHADO	330	TUBO		7,75			
10	133 SCALP N. 25	96	UNIDADE					

Total:

Flaviana Silva
Diagnóstico

UPA 24 HORAS - ENGENHO VELHO - FUNDAÇÃO PROF. MARTINIANO FERNANDES

2102-1329

Solicitação: 2697

Nr. Processo : /

URGENTE

Solicitante: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
 Endereço: AV GENERAL MANOEL RABELO - CENTRO
 Assunto: Cotação de Preços

CNPJ: 09.767.633/0001-02
 Cidade: JABOATÃO DOS GUARARAPES
 Fone:

Insc. Est.: isenta

UF: PE

Comprador: JOSE MATHEUS FABRICIO DA SILVA
 Fornecedor:
 Endereço:
 Bairro:
 Cidade:

Data máxima 10/03/2022
 CNPJ:
 Insc. Est.:
 Contato(s):

UF: Cep:

Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Vi. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento
<u> </u>	<u>03 Dia</u>	<u>05 Dias</u>	<u>30 Dias</u>
Frete Tipo: <input type="checkbox"/> C.I.F. Incluso: <input type="checkbox"/> Sim <input type="checkbox"/> F.O.B. <input type="checkbox"/> Não			Valor R\$ <u> </u> Valor Outros (+) <u> </u>

Seq.	Produto	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	VI. Unitário	VI. Total	VI. Desc.	VI. IPI	
1	575 CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	175	UNIDADE	<u>Medbonda</u>	<u>R\$ 3,22</u>	<u>R\$ 213,50</u>			
2	741 ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECG COM ADESIVO SOLIDO CONDUTOR	1500	UNIDADE						
3	23362 FENTANIL 2ML (CITRATO) 0,00785 MG/ML 2ML	50	AMPOLA						
4	806 HIOSCINA 20 MG/ML 1ML	800	AMPOLA	<u>Formaco</u>	<u>R\$ 5,795</u>	<u>R\$ 4.636,00</u>			
5	807 HIOSCINA 4MG + DIFIRONA SODICA 500MG/ML 5ML	800	AMPOLA	<u>Hipelabior</u>	<u>R\$ 34,89</u>	<u>R\$ 27.912</u>			
Fabricantes :]									
6	31616 KIT DRENAGEM DE TORAX Nº36	3	KIT						
7	914 LIDOCAINA (CLORIDRATO) 2% GEL	50	BISNAGA	<u>bristalia</u>	<u>R\$ 11,70</u>	<u>R\$ 585,00</u>			
8	8680 MEPIVACAINA 2% C/ VASO	150	TUBETE						
Fabricantes : DFL									
9	883 RINGER C/LACTATO DE SODIO 500 ML, SISTEMA FECHADO	330	TUBO	<u>Eurofarmo</u>	<u>R\$ 9,83</u>	<u>R\$ 3.243,90</u>			
10	133 SCALP N. 25	96	UNIDADE						

Total: _____

30.848.237/0001-98
 PH COMERCIO DE PRODUTOS
 MÉDICOS HOSPITALARES - LTDA
 contato: (51) 9249-9838
 Rua Galacy, 175
 Jardim São Paulo - CEP - 50.910-070
 Recife - PE



Empresa: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

Orçamento: A00EUG/1

Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES Estado: PE

Sexta-feira, 11 de Março de 2022 - 8:41:40

End: ROD EMPRESARIO JOAO SANTOS FILHO, 689, GP C5

Fone: () -

Cep: 54.355-030

Cnpj: 67.729.178/0006-53

Dados do Cliente:

Empresa: 202456 - FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

Cidade: RECIFE - Estado: PE

Fax: (81)3267-4200

End: AV.PARNAMIRIM,95

Fone: (81)31833042

Cnpj: 09.767.633/0001-02

Cep: 52.060-000

Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de oferecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)

Seq. Cl.	Cód. Item	Descrição	Marco UN	Emb	Qtd	Pr.Unit	Pr.Emb	Pr.Total
1	020593	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS N.12 ADULTO PCT C/10UN	MARKMED PA	Caixas	18	R\$ 1,1000	R\$ 11,0000	R\$ 198,00
Principio Ativo:		CATETER NASAL TIPO OCULOS						
Reg. MS:								
0010207820020								
2	028281	ELETRODO DESC MONIT CARDIACA PCT C/50UN 2223BRQ HB004095228	3M PA	Caixas	30	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000	R\$ 900,00
Principio Ativo:		ELETRODO PARA ECG						
Reg. MS:								
0080284930237								
3	029200	FENTANEST 0,05MG/ML CX C/50AP AMB X 2ML ESTOJOS	CRISTALIA CX	Caixas	1	R\$ 5,5400	R\$ 277,0000	R\$ 277,00
Principio Ativo:		FENTANILA, CITRATO 78,5MCG 2ML EQUIVALEN						
Reg. MS:								
1.0298.0081.019-1								
4	011763	XYLESTESIN 2% CX C/10BG X 30GR + APLICADORES	CRISTALIA CX	Caixas	5	R\$ 8,4000	R\$ 84,0000	R\$ 420,00
Principio Ativo:		LIDOCAINA 20MG,CLORIDRATO						
Reg. MS:								
1.0298.0357.011-6								
5	032920	SCALP N25G ASEPTO CX C/200UN 38833914	BD CX	Caixas	1	R\$ 1,5300	R\$ 306,0000	R\$ 306,00
Principio Ativo:		SCALP N.25G						
Reg. MS:								
0.0100.3343.046-0								

Total Orçamento : R\$ 2.101,00

Condição de Pagamento: 30 DIAS

Previsão de Entrega: 14/03/2022

Validade da Proposta: 14/03/2022

Observações:

UPA ENGENHO SC 2697

Estamos no aguardo de uma Resposta Afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Valor mínimo de faturamento: R\$ 500,00

Atenciosamente,

SCARANO PEREIRA REPRESENTAÇÃO LTDA
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
Orçamento realizado por: Lidiane Pereira Fernandes de Oliveira



Compras UPA Engenho Velho <comprasupaengvelho@fmsa.org.br>

Cotação URGENTE (2697)

1 mensagem

COMERCIAL BEM ESTAR <vendas.comercialbemestar@gmail.com>
Para: comprasupaengvelho@fmsa.org.br

10 de março de 2022 15:29

Matheus, Boa Tarde!!!

Segue abaixo a resposta da cotação solicitada.

PRODUTO: RINGER C/LACTATO DE SODIO 500 ML, SISTEMA FECHADO CX C/30 F/A

QUANTIDADE: 330 FRASCOS

VALOR UNITÁRIO: R\$ 11,20

VALOR TOTAL: R\$ 3.696,00

PAGAMENTO: 30 DIAS

ENTREGA: IMEDIATA

FATURAMENTO MÍNIMO: R\$ 300,00

Atenciosamente

Andréa Leitão

81 99115.7605

**CNPJ 21.939.878/0001-67**

Rua Antônio Rangel, nº 253

Encruzilhada - Recife/PE

(81) 99977.0503 / (81) 3224.6992**Pense bem antes de imprimir!**

Confidencialidade: A informação contida nesta mensagem de e-mail, incluindo quaisquer anexos, é confidencial e está reservada apenas à pessoa ou entidade para a qual foi endereçada. Se você não é o destinatário ou a pessoa responsável por encaminhar esta mensagem ao destinatário, você está, por meio desta, notificado que não deverá rever, retransmitir, imprimir, copiar, usar ou distribuir esta mensagem de e-mail ou quaisquer anexos. Caso você tenha recebido esta mensagem por engano, por favor, contate o remetente imediatamente e apague esta mensagem de seu computador ou de qualquer outro banco de dados.

URGENTE

Solicitação: 2697
 Solicitante: RAFSANJANI
 Setor: 3 FARMACIA
 Motivo: 2 COMPRA DE URGENCIA

Data Solic.: 10/03/2022
 Data da Impressão: 10/03/2022
 Data Máxima: 10/03/2022
 Situação: ABERTA

Obs: Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Seq	Produto	Dados da Solicitação			Cons. Méd Mensal	Est. Atual	Dados da última compra				
		Fabricante	Cls.ABC	Unidade			Quantidade	Data	Vlr Unitário	Fornecedor	
1	675 CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS		C	UNIDADE	175,00	130,00	200,00	200,00	10/01/2022	1,2200	MEDICAL
2	741 ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECG COM ADESIVO SOLIDO CONDUTOR		B	UNIDADE	1.500,00	1.125,00	100,00	500,00	17/01/2022	0,3237	CIRURGICA MON
3	23362 FENTANIL 2ML (CITRATO) 0,00785 MG/ML 2ML			AMPOLA	50,00	0,00	0,00	750,00	20/05/2020	1,8000	PADRAO
4	806 HIOSCINA 20 MG/ML 1ML		A	AMPOLA	800,00	217,00	0,00	200,00	24/09/2021	1,1800	FARMACE
5	807 HIOSCINA 4MG + DIPIRONA SODICA 500MG/ML 5ML TORAX Nº36		A	AMPOLA	800,00	367,00	0,00	200,00	29/07/2021	2,5397	RIOCLARENSE JI
6	31616 KIT DRENAGEM DE TORAX Nº36		C	KIT	3,00	1,00	0,00	1,00	28/02/2022	47,5000	CM HOSPITALAR
7	914 LIDOCAINA (CLORIDRATO) 2% GEL		C	BISNAGA	50,00	18,00	35,00	50,00	31/01/2022	2,1200	RIOCLARENSE JI
8	8680 MEPIVACAINA 2% C/ VASO		C	TUBETE	150,00	25,00	0,00	50,00	20/12/2021	2,5000	APOGEU CENTE
9	883 RINGER C/LACTATO DE SODIO 500 ML, SISTEMA FECHADO		A	TUBO	330,00	179,00	0,00	300,00	31/01/2022	3,5700	CENTRAL DIST. A
10	133 SCALP N. 25		C	UNIDADE	96,00	0,00	100,00	100,00	28/02/2020	0,1646	CIRURGICA FERI

Valor Total	5.582,21	Emissor
Somatório(Vl. Ult. Real * Qtd Solicitada)	5.582,21	
Data	10 de Março de 2022	

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados

DROGAFONTE

DROGAFONTE LTDA
ROD BR 101 NORTE, 1, KM 56,6 GALPAO 01 02
JARDIM PAULISTA - 53409-260
PAULISTA - PE Fone/Fax: 2102-1819

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº. 000.367.027
Série 001
Folha 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

2622 0308 7782 0100 0126 5500 1000 3670 2719 9577 3306

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126220023886654 - 15/03/2022 17:08:39

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA SUBS. TRIBUT. NO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

009682260

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

08.778.201/0001-26

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL
FUND. MANOEL DA SILVA ALMEIDA-HOSP. INF. (268) (ALVARA=8015354820)

CNPJ / CPF

09.767.633/0001-02

DATA DA EMISSÃO

15/03/2022

ENDEREÇO
AV. PARNAMIRIN, 095

BAIRRO - DISTRITO

PARNAMIRIN

CEP

50100-020

DATA SAÍDA - ENTRADA

15/03/2022

MUNICÍPIO

RECIFE

UF

PE

FONE / FAX
(81)3267-4200

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

17:08:38

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 14/04/2022
valor R\$ 2.949,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S/T	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.949,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.949,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME - RAZÃO SOCIAL
DROGAFONTE LTDA

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

CNPJ / CPF

08.778.201/0001-26

ENDEREÇO
RUA BARAO DE BONITO

MUNICÍPIO

RECIFE

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

009682260

QUANTIDADE
13

ESPECIE

CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

3

PESO BRUTO

197,992

PESO LÍQUIDO

197,992

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	O/CST	CFOP	UNID.	QUANT	VLR. UNIT	DESC.	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VALOR IPI	ALIQ. IPI
161	SOL.RINGER C/LACTATO SIST.FECH C/30 UND (FRESE) Lote: 74RA0278 Fab: 30/01/2022 Val: 30/12/2023 PMC: 0,00 PF: 232.20: Lista (+); Volume: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 vBCST: 0,00 vICMSST: 0,00 CEST: 1300400	30049099	060	5403	CX	11	232,5000	0,00%	2.557,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5510	LIDOCAINA 2% GELEIA 30GR C/100 (PHARL) Lote: 21004849 Fab: 30/08/2021 Val: 30/08/2023 PMC: 0,00 PF: 784.55: Lista (+); Volume: 12 vBCST: 0,00 vICMSST: 0,00 CEST: 1300300	30049043	060	5403	CX	1	243,0000	0,00%	243,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8084	FENTANILA 0,05MG C/50 AMP 2ML (UNIAO) (A1) Lote: 2136194 Fab: 30/09/2021 Val: 30/09/2023 PMC: 0,00 PF: 68.35: Lista (+); Volume: 13 vBCST: 0,00 vICMSST: 0,00 CEST: 1300300	30049069	060	5403	CX	1	148,5000	0,00%	148,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

UPA ENGENHO VELHO
Rafsanjani Bernardo
Coord. Farmacêutica
CRF-PE 6597

Prezado cliente conferir no ato da entrega. Em caso de alguma ocorrência, nunca deixar de ressaltar no conhecimento de transporte e notificar no sac@drogafonte.com.br

UPA ENGENHO VELHO		
<input checked="" type="checkbox"/> Acuso o recebimento do material em: <u>16/03/2022</u>		
<input type="checkbox"/> Acuso que o serviço foi executado até: <u>1/1</u>		
ATESTO	CONFERIDO	AUTORIZO
	<i>Rafsanjani</i>	

UPA ENGENHO VELHO
Rafsanjani Bernardo
Coord. Farmacêutica
CRF-PE 6597

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Info Contribuinte: FANTASIA DESTINATARIO: HOSP. INF. M LUCINDA

ITAU AG: 0773 CC: 55703

ONCOLOGICO DESCONTO DE R\$ 0,00 PRODUTO ISENTO DE ICMS CONFORME CONVENIO 162/94

OC 5535 ENTREGAR UPA ENGENHO VELHO AV GENERAL MANOEL RABELO, S/N CENTRO JABOATAO DOS GUARARAPES

RECUPERACAO DE ICMS PAGO NA FONTE.

ICMS PARA EFEITO DE CREDITO DO ADQUIRENTE.

PORTARIA 344/98: PRODUTO SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL, LISTAS:A1

Vlr. aprox. trib. - Lei 12.741/2012 e Decreto 8.264/2014: Municipal - R\$ 0,00 Estadual - R\$ 0,00 Federal - R\$ 0,00 Fonte: IBPT

REPRES.:3012 OPERAD.:3011 AG. COB:BANCO ITAU BOLETOS Rota: RECIFE/REGIAO METROPOLITANA

PED.VENDA: 619820

RESERVADO AO FISCO